

MV Anlæg ApS
Frøkærvej 44, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 40 23 33 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2023.

Mathias Hindhede Ventzel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MV Anlæg ApS
Frøkærvej 44
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 40 23 33 85
Stiftet: 1. februar 2019
Hjemsted: Esbjerg Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
4. regnskabsår

Direktion

Mathias Hindhede Ventzel

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i årets løb bestået af at drive anlægsgartnervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.730.980 kr. mod 2.051.667 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -106.695 kr. mod 433.563 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.730.980	2.051.667
1 Personaleomkostninger	-1.736.706	-1.413.181
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-114.931	-72.927
Driftsresultat	-120.657	565.559
Andre finansielle indtægter	200	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.899	-7.576
Resultat før skat	-134.356	557.983
2 Skat af årets resultat	27.661	-124.420
Årets resultat	-106.695	433.563
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	433.563
Disponeret fra overført resultat	-106.695	0
Disponeret i alt	-106.695	433.563

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	671.215	230.739
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>671.215</u>	<u>230.739</u>
4	Deposita	18.750	18.750
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.750</u>	<u>18.750</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>689.965</u>	<u>249.489</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	81.000	118.712
	Varebeholdninger i alt	<u>81.000</u>	<u>118.712</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	368.805	867.678
5	Udskudte skatteaktiver	20.200	0
	Andre tilgodehavender	7.023	0
	Periodeafgrænsningsposter	151.737	247.498
	Tilgodehavender i alt	<u>547.765</u>	<u>1.115.176</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>423.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>628.765</u>	<u>1.656.888</u>
	Aktiver i alt	<u>1.318.730</u>	<u>1.906.377</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>562.090</u>	<u>668.785</u>
	Egenkapital i alt	<u>612.090</u>	<u>718.785</u>
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>8.628</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>8.628</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	77.633	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	342.357	552.160
	Selskabsskat	90.776	134.924
	Anden gæld	<u>195.874</u>	<u>491.880</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>706.640</u>	<u>1.178.964</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>706.640</u>	<u>1.178.964</u>
	Passiver i alt	<u>1.318.730</u>	<u>1.906.377</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	668.785	718.785
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-106.695</u>	<u>-106.695</u>
	<u>50.000</u>	<u>562.090</u>	<u>612.090</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.558.875	1.307.274
Pensioner	132.961	76.980
Andre omkostninger til social sikring	14.958	17.157
Personalemkostninger i øvrigt	29.912	11.770
	<u>1.736.706</u>	<u>1.413.181</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	116.776
Årets regulering af udskudt skat	-28.828	6.003
Regulering af tidligere års skat	1.167	1.641
	<u>-27.661</u>	<u>124.420</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>306.986</u>
Kostpris 1. juli 2022		306.986
Tilgang		724.572
Afgang		<u>-177.098</u>
		<u>854.460</u>
Kostpris 30. juni 2023		854.460
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022		76.247
Årets afskrivninger		114.931
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-7.933</u>
		<u>183.245</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023		183.245
		<u>671.215</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		671.215

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	<u>18.750</u>	<u>18.750</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>18.750</u>	<u>18.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>18.750</u>	<u>18.750</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2022	-8.628	-2.625
Udskudt skat af årets resultat	<u>28.828</u>	<u>-6.003</u>
	<u>20.200</u>	<u>-8.628</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>20.200</u>	<u>-8.628</u>
	<u>20.200</u>	<u>-8.628</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter á 1.000 kr. eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2022	0	2.625
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>6.003</u>
	<u>0</u>	<u>8.628</u>
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>8.628</u>
	<u>0</u>	<u>8.628</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2023.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 310 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12-59 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.055 t.kr.